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НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Врз основа на член 19 став 2 и член 47 став 1 точка 6 од Законот за Народната банка на 

Република Северна Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 158/10, 
123/12, 43/14, 153/15, 6/16 и 83/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 110/21, 74/24 и 16/25), Советот на Народната банка на Република Северна Македонија 
донесе

ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА БЛАГАЈНИЧКИТЕ ЗАПИСИ

1. Во Одлуката за благајничките записи („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 245/24), во точката 6, ставовите 3 и 4 се бришат. 

2.  Во точка 18, во ставот 1, зборовите: „прифатените понуди“ се заменуваат со 
зборовите: „прифатената понуда“.

4. Точката 23 се брише.
5. Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“, а ќе започне да се применува од 24 декември 
2025 година.
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